
                                                                                                                                28441Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 57 del 22-4-2021                                                                                     

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 18 marzo 2021, n. 307
POR Puglia FESR-FSE 2014/2020. Fondo Sociale Europeo. Azione 8.9 Avviso Pubblico per la realizzazione 
di interventi di sostegno al lavoro autonomo denominato START. Codice MIR A0809.128, Codice CUP 
B36D20000180009. Approvazione del sessantasettesimo elenco bis dei soggetti ammessi a finanziamento 
nonché contestuale accertamento di entrata, impegno di spesa, liquidazione e pagamento.

Il Dirigente della Sezione Promozione e Tutela del Lavoro
VISTI gli articoli 4 e 5 della L.R. n. 7/1997;
VISTA la Deliberazione G.R. n. 3261 del 28/7/1998;
VISTI gli artt. 4 e 16 del D. Lgs. 165/2001;
VISTO l’art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69, che prevede l’obbligo di sostituire la pubblicazione tradizionale 
all’Albo ufficiale con la pubblicazione di documenti digitali sui siti informatici;
VISTO l’art. 18 del D. Lgs 196/03 “Codice in materia di protezione dei dati personali” in merito ai Principi 
applicabili ai trattamenti effettuati dai soggetti pubblici;
VISTO il D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118, come integrato dal D.Lgs. 10 agosto 2014 n. 126 “Disposizioni integrative 
e correttive del D.Lgs. 118/2011 recante disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli 
schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della L. 
42/2009;
VISTA la Legge Regionale n. 35 del 30/12/2020 “Disposizioni per la formazione del bilancio 2021 e bilancio 
pluriennale 2021-2023 della Regione Puglia (Legge di stabilità regionale 2021)”;
VISTA la Legge Regionale n. 36 del 30/12/2020 “Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2021 e bilancio 
pluriennale 2021-2023 della Regione Puglia”;
VISTA la Deliberazione di Giunta regionale n. 71 del 18/01/2020 avente ad oggetto “Bilancio di previsione per 
l’esercizio finanziario 2021 e pluriennale 2021-2023. Articolo 39, comma 10, del decreto legislativo 23 giugno 
2011, n.118. Documento tecnico di accompagnamento e Bilancio Finanziario Gestionale. Approvazione”
VISTA la Deliberazione di Giunta regionale n. 1082 del 9/07/2020 avente ad oggetto “POR Puglia FESR FSE 
2014/2020. Asse VIII “Promuovere la sostenibilità e la qualità dell’occupazione e il sostegno alla mobilità 
professionale”. Azione 8.9 “Interventi per l’adattabilità”. Avviso pubblico per la realizzazione di interventi di 
sostegno al lavoro autonomo “Start”. Variazione al bilancio di previsione 2020 e pluriennale 2020-2022 ai 
sensi del D. Lgs n. 118/2011 e ss.mm.ii”; 
VISTA la Deliberazione di Giunta regionale n. 1916 del 30/11/2020 con la quale è stata disposta la variazione 
al Bilancio di previsione 2020 e pluriennale 2020-2022 ai sensi del d.lgs n. 118/2011;
VISTA la determinazione dirigenziale n. 88 del 3/02/2021 avente ad oggetto “POR Puglia FESR FSE 2014/2020. 
Asse VIII “Promuovere la sostenibilità e la qualità dell’occupazione e il sostegno alla mobilità professionale” 
Azione 8.9 “Interventi per l’adattabilità”. Disposizione di accertamento in entrata e contestuale prenotazione 
di obbligazione giuridica non perfezionata ai sensi della DGR n. 1082 del 9/07/2020”
VISTA la Deliberazione di Giunta regionale n. 94 del 04/02/2020 di autorizzazione degli spazi finanziari ai fini 
del pareggio di bilancio, di cui alla L. n. 145/2018, commi da 819 a 843 e ss.mm.ii.;
VISTA la Deliberazione di Giunta regionale n. 1082 del 09/07/2020, avente ad oggetto “POR Puglia FESR FSE 
2014/2020. Asse VIII “Promuovere la sostenibilità e la qualità dell’occupazione e il sostegno alla mobilità 
professionale”. Azione 8.9 “Interventi per l’adattabilità”. Avviso pubblico per la realizzazione di interventi di 
sostegno al lavoro autonomo “Start”. Variazione al bilancio di previsione 2020 e pluriennale 2020-2022 ai 
sensi del D. Lgs n. 118/2011 e ss.mm.ii”; 
VISTA la determinazione del dirigente della Sezione Formazione Professionale n. 1245 del 08/07/2020 avente 
ad oggetto “POR Puglia FESR-FSE 2014-2020. Seguito AD 165_110/2017, 165_425/2018 e AD 165_119/2020. 
Sub Azione 8.9.c. Delega alla Dirigente della Sezione Promozione e tutela del lavoro”;
VISTA la determinazione dirigenziale n. 859 del 14/7/2020 con la quale si procede all’approvazione dell’avviso 
pubblico per la realizzazione di interventi di sostegno al lavoro autonomo denominato “Start”, nonché alla 
disposizione di accertamento in entrata e contestuale prenotazione di obbligazione giuridica non perfezionata; 



28442                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 57 del 22-4-2021

VISTA la determinazione dirigenziale n. 865 del 15/7/2020 avente ad oggetto “POR Puglia FESR FSE 2014/2020. 
Asse VIII “Promuovere la sostenibilità e la qualità dell’occupazione e il sostegno alla mobilità professionale”. 
Azione 8.9 “Interventi per l’adattabilità”. Approvazione dell’avviso pubblico per la realizzazione di interventi di 
sostegno al lavoro autonomo denominato “Start”. Rettifica determinazione n. 859 del 14/07/2020 in ordine 
all’individuazione del responsabile del procedimento”;
VISTA la determinazione dirigenziale n. 865 del 5/8/2020 avente ad oggetto “POR Puglia FESR FSE 2014/2020. 
Asse VIII “Promuovere la sostenibilità e la qualità dell’occupazione e il sostegno alla mobilità professionale”. 
Azione 8.9 “Interventi per l’adattabilità”. Avviso pubblico per la realizzazione di interventi di sostegno al lavoro 
autonomo denominato “Start”. Precisazioni e modificazioni della determinazione n. 859 del 14/07/2020”;
CONSIDERATO che con note prott. n. AOO_060/0063367 del 7/09/2020, AOO_060/PROT/0065310 del 
14/09/2020, AOO_060/65612 del 16/09/2020, AOO_060/PROT/0065907 del 17/09/2020, AOO/68777 del 
19/10/2020, AOO_060/PROT/0069007 del 23/10/2020, AOO/0070036 del 23/11/2020, AOO/00707837 del 
10/12/2020, AOO/00581 del 25/1/2021, AOO/001267 del 9/2/2021, AOO/002430 del 4/3/2021, AOO/002927 
del 18/3/2021, il responsabile della selezione delle operazioni ha trasmesso l’esito dell’istruttoria delle istanze 
trasmesse dai candidati di cui al presente avviso;
VISTI gli esiti della verifica circa l’iscrizione alla camera di commercio;
VISTO il riscontro all’interpello n. 956-1863/2020 dell’Agenzia delle Entrate del 01/02/2020;
Tutto ciò premesso e considerato, si procede, in esito alla procedura di selezione di cui all’avviso denominato 
“Start” a (i) approvare l’elenco dei soggetti ammessi alla fruizione del beneficio de quo (cfr. allegato “A”); (ii) 
impegnare la complessiva somma di € 936.000,00 in favore dei soggetti ammessi i cui codici pratica sono 
riportati nell’allegato “B” - costituito da un file  in formato .xls, generato secondo apposito tracciato standard 
creato nel sistema SAP-RP e contenente tutti i dati e gli elementi di carattere anagrafico-contabile dei soggetti 
in favore dei quali si è proceduto al riconoscimento della suddetta sovvenzione, ai fini della elaborazione 
contabile cosiddetta “massiva” da parte della Sezione Bilancio e Ragioneria (iii) dare atto che il ridetto allegato 
“B” è trasmesso alla Sezione Bilancio e Ragioneria, secondo le regole del flusso documentale digitale CIFRA; 
(iv) liquidare, in favore dei soggetti di cui all’Allegato “A”, l’importo di € 2.000,00 per un importo complessivo 
pari ad € 936.000,00; (v) dare atto che la conservazione del beneficio corrisposto con il presente atto è 
subordinata all’esito positivo dei controlli di cui all’art. 125, paragrafo 5, del Regolamento (UE) n. 1303/2013 
propedeutici alla certificazione della spesa ai competenti servizi comunitari.

VERIFICA AI SENSI DEL D.Lgs. n. 196/03
Garanzie alla riservatezza

La pubblicazione dell’atto all’albo, salve le garanzie previste dalla legge 241/90 in tema di accesso ai documenti 
amministrativi, avviene nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo quanto disposto dal 
D.Lgs. n. 196/03 in materia di protezione dei dati personali, nonché dal vigente regolamento regionale n. 
5/2006 per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari.

ADEMPIMENTI CONTABILI AI SENSI DEL D. LGS 118/2011 e smi

Bilancio Regionale vincolato ed autonomo;
Esercizio finanziario 2021; 
Centro di Responsabilità Amministrativa: 
62 - Dipartimento Sviluppo Economico, Istruzione e Lavoro;
06 - Sezione Programmazione Unitaria; 
Codice MIR A0809.128 
Codice CUP B36D20000180009

Capitoli di entrata:
Si dispone l’accertamento in entrata della complessiva somma di € 936.000,00 come segue: 



                                                                                                                                28443Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 57 del 22-4-2021                                                                                     

€ 736.000,00 sul capitolo E2052810 - TRASFERIMENTI PER IL POR 2014/20120-QUOTA U.E.-FONDO FSE
Titolo, Tipologia, Categoria 2; 105; 2010501 - codifica piano dei conti: E.2.01.05.01.005 - codice identificativo 
delle transazioni riguardanti risorse dell’U.E. punto 2) allegato 7 al D. Lgs. 118/2011: 1, a discarico 
dell’accertamento n. 6021011590 disposto con A.D. n. 88/2021.

€ 200.000,00 sul capitolo E2052820 - TRASFERIMENTI PER IL POR 2014/20120-QUOTA STATO -FONDO FSE
Titolo, Tipologia, Categoria 2; 105; 2010501 - codifica piano dei conti: E.2.01.05.01.001 - codice identificativo 
delle transazioni riguardanti risorse dell’U.E. punto 2) allegato 7 al D. Lgs. 118/2011: 1, a discarico 
dell’accertamento n. 6021011591 disposto con A.D. n. 88/2021.

Viene effettuato l’impegno di spesa, in attuazione della DGR n. 1082/2020, della complessiva somma di € 
936.000,00 sui capitoli di spesa, come di seguito indicato e suddiviso per i singoli soggetti indicati nell’allegato B: 

Capitolo di 
spesa

Declaratoria
Missione 

Programma 
Titolo 

Macroaggregrato

Codifica del 
Programma 

di cui al 
punto 1 
allegato 
7 D. Lgs. 

118/2011

Codice 
identificativo 

delle 
transazioni 
riguardanti 

risorse 
dell’U.E. 
punto 2) 

allegato 7 
al D. Lgs. 
118/2011

Codifica Piano dei 
conti 

finanziario

Esercizio 
Finanziario 

2020

Prenotazione 
di obbligazione 
giuridica non 
perfezionata 
adottata con 

Determinazione 
Dirigenziale n. 

859/2020 

U1165893

POR 2014-2020. 
FONDO FSE. AZIONE 
8.9 INTERVENTI PER 

L’ADATTABILITA’- 
INTERVENTI 

ASSISTENZIALI. 
QUOTA UE

15.4.1.4 3 3

U. 1.04.02.02.999 
(Altri assegni e 

sussidi 
assistenziali)

€ 736.000,00 3521000518

U1166893

POR 2014-2020. 
FONDO FSE. AZIONE 
8.9 INTERVENTI PER 

L’ADATTABILITA’- 
INTERVENTI 

ASSISTENZIALI. 
QUOTA STATO

15.4.1.4 3 4

U. 1.04.02.02.999 
(Altri assegni 

e sussidi 
assistenziali)

€ 200.000,00 3521000519

Causale di impegno: Impegno di spesa a copertura dell’avviso pubblico START - POR Puglia FESR-FSE 2014/2020. 
Fondo Sociale Europeo. Azione 8.9.
Si dispone di liquidare e pagare la complessiva somma di € 936.000,00, come di seguito indicato e suddiviso 
per i singoli soggetti indicati nell’allegato A:
€ 736.000,00 sul capitolo di spesa U1165893 - POR 2014-2020. FONDO FSE. AZIONE 8.9 INTERVENTI PER 
L’ADATTABILITA’- INTERVENTI ASSISTENZIALI. QUOTA UE
€ 200.000,00 sul capitolo di spesa U1166893 - POR 2014-2020. FONDO FSE. AZIONE 8.9 INTERVENTI PER 
L’ADATTABILITA’- INTERVENTI ASSISTENZIALI. QUOTA STATO

DICHIARAZIONI E ATTESTAZIONI

- ricorrono gli obblighi di cui agli artt. 26 e 27 del D.Lgs 14/3/2013, n. 33;
- esiste la disponibilità finanziaria sui capitoli di spesa innanzi indicati;
- le somme da impegnare e liquidare con il presente provvedimento sono stanziate in bilancio con DGR n. 
1082/2020 e successiva DGR n.  1916 del 30/11/2020 ed in attuazione della determinazione dirigenziale n. 
88/2021;



28444                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 57 del 22-4-2021

- l’operazione contabile proposta assicura il rispetto dei vincoli di finanza pubblica vigenti e gli equilibri di 
Bilancio di cui al D.Lgs n.118/2011;
- ai sensi del D.lgs. n. 159/2011 la certificazione antimafia non è richiesta; 
- l’attestazione dell’avvenuta verifica degli inadempimenti, gestito da Equitalia S.p.A, ai sensi dell’art. 48/
bis del D.P.R. n. 602/1973 recante “Disposizioni sulla riscossione delle imposte sul reddito”, secondo le 
modalità operative indicate nel D.M. 18/1/2008, n. 40 e nelle circolari del M.E.F. n. 22 del 29/7/2008, n 29 
dell’8/10/2009 e n. 27 del 23/9/2011, non è richiesta perché trattasi di esecuzione di progetti co-finanziati 
dall’Unione Europea e comunque di importo inferiore ad € 5.000,00;
- si attesta che il durc non è richiesto ai sensi dell’art. 5, comma 6, del decreto legislativo n. 50/2016;
- si attesta che l’importo complessivo di € 936.000,00 corrisponde ad obbligazione giuridicamente perfezionata 
avente creditori certi, di cui all’Allegato B, risulta esigibile nell’esercizio corrente e si autorizza la Sezione 
Bilancio e Ragioneria ad emettere mandati di pagamento;
- trattasi di spesa per la quale non sussiste l’obbligo della tracciabilità ai sensi dell’art. 3 comma 1 della L. 
136/2010 e ss.mm.ii;
Il dirigente della Sezione, dott.ssa Luisa Anna Fiore      

DETERMINA
- di prendere atto e di confermare quanto indicato in premessa e che qui si intende integralmente riportato;
- di approvare l’elenco dei soggetti ammessi alla fruizione del beneficio de quo (cfr. allegato “A”);
- di impegnare la complessiva somma di € 936.000,00 in favore dei soggetti ammessi i cui codici pratica sono 
riportati nell’allegato “B” - costituito da un file  in formato .xls, generato secondo apposito tracciato standard 
creato nel sistema SAP-RP e contenente tutti i dati e gli elementi di carattere anagrafico-contabile dei soggetti 
in favore dei quali si è proceduto al riconoscimento della suddetta sovvenzione, ai fini della elaborazione 
contabile cosiddetta “massiva” da parte della Sezione Bilancio e Ragioneria; 
- di liquidare, in favore dei soggetti di cui all’Allegato “A”, l’importo di € 2.000,00 per il complessivo importo di 
€ 936.000,00 nei modi e nei termini specificati nella sezione adempimenti contabili;
- di dare atto che il ridetto allegato “B” è trasmesso alla Sezione Bilancio e Ragioneria, secondo le regole del 
flusso documentale digitale CIFRA;
- di dare atto che la conservazione del beneficio corrisposto con il presente atto è subordinata all’esito positivo 
dei controlli di cui all’art. 125, paragrafo 5, del Regolamento (UE) n. 1303/2013 propedeutici alla certificazione 
della spesa ai competenti servizi comunitari.

Il presente provvedimento, redatto in unico esemplare, composto da n. 18 pagine:
- viene redatto in forma integrale, nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo quanto 

disposto dal Dlgs 196/03 in materia di protezione dei dati personali e ss. mm. e ii;
- diventa esecutivo con l’apposizione del visto di regolarità contabile della Sezione Bilancio e Ragioneria 

che ne attesta la copertura finanziaria;
- sarà pubblicato, sul portale www.sistema.puglia.it;
- sarà reso disponibile nel sito ufficiale della Regione Puglia www.regione.puglia.it nella sezione 

“Amministrazione Trasparente”;
- sarà trasmesso in copia conforme all’originale al Segretariato Generale della Giunta Regionale;
- sarà pubblicato sul portale www.sistema.puglia.it, nell’area riservata “DIOGENE”, per la dovuta 

notifica all’Assessore al ramo e agli uffici della Sezione per gli adempimenti di competenza;
- sarà pubblicato sul BURP.

Il Dirigente della Sezione 
dott.ssa Luisa Anna Fiore



                                                                                                                                28445Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 57 del 22-4-2021                                                                                     

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

7 
 

 
Allegato “A” - Elenco dei soggetti ammessi al contributo 
 

N. CODICE_PRATICA 
1 CKB7QC0 
2 6UPPBY2 
3 1M56XP5 
4 1B7GJM1 
5 6LV6N27 
6 8PJ6RS7 
7 Q7Z19W3 
8 V50AQ35 
9 I4KMG67 

10 BGLUO17 
11 5UEBJY4 
12 SC2NLU2 
13 XDGMMM8 
14 ES7JBD7 
15 H0O6217 
16 PN7A0R5 
17 JQY69K5 
18 1U1QV16 
19 75SJ028 
20 YJT8GC8 
21 WFFF893 
22 9H3TD41 
23 LMDW0Q1 
24 7Z5L0D8 
25 E3JLY64 
26 2IYRQ33 
27 1JKJVN3 
28 B5GJE14 
29 FU9QTS1 
30 BMFU5A8 
31 GVHVAU8 
32 NS0S284 
33 FHWWAL4 
34 LO0PZV5 
35 M0POAT5 
36 HKQE8L8 



28446                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 57 del 22-4-2021

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

8 
 

37 X2LDC12 
38 428FLS6 
39 53Q08G1 
40 46WXGQ7 
41 NNY3E22 
42 2X2WHV7 
43 9DZKZT9 
44 LFU4UK7 
45 O98QD45 
46 OPD0MN6 
47 UQTCDO3 
48 4T4MIR2 
49 9TMDCG7 
50 L4UJET6 
51 LH7XJ18 
52 WD4POB4 
53 TYRPXT1 
54 OPU8CG4 
55 0E7DW53 
56 M210OI6 
57 VW3RXO8 
58 SO1NDB4 
59 9BCS9D2 
60 HI7ENV8 
61 MX951F4 
62 TXURLY7 
63 4DQJI69 
64 TQJOVK5 
65 ICWFD71 
66 MUUVGJ1 
67 CQCTR32 
68 0YAEDB8 
69 CAQJLF1 
70 6GGDBC5 
71 EUMUP09 
72 GM6RPE3 
73 E6B9S65 
74 U1GC6W0 
75 J09ATE1 
76 R1325R1 



                                                                                                                                28447Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 57 del 22-4-2021                                                                                     

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

9 
 

77 HSOXL15 
78 3XDRR41 
79 D57QIR7 
80 ETJAP91 
81 0RB8OT1 
82 WQA3XV8 
83 TE27C89 
84 PYREMB2 
85 RAHQFB4 
86 UAP75H4 
87 9HHSJI4 
88 5GCMIC9 
89 96N6FM6 
90 V7MAPM3 
91 YEPY6Z8 
92 SCB25D3 
93 OBS3NR8 
94 MVJHD63 
95 3RHEET7 
96 0J5C434 
97 WDFD8V6 
98 4VERFP1 
99 TL5PER4 

100 4Z32OD1 
101 QQWRC31 
102 1CV3HJ5 
103 U4KVIB3 
104 AK83QI5 
105 XT9KS61 
106 C7VEDS9 
107 A4RFUS7 
108 YFU8HE7 
109 CRFP6T0 
110 41P5X38 
111 MQ57YH1 
112 POPEII6 
113 YMN59H4 
114 JR9C566 
115 AR8T8X1 
116 1FVSS62 



28448                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 57 del 22-4-2021

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

10 
 

117 ANH0FJ9 
118 TCT2KS1 
119 ALJGPK3 
120 13WVKS4 
121 LAJ8EX6 
122 3S236V1 
123 LNTFQB5 
124 QG0MYV6 
125 7PML1B5 
126 RETNN97 
127 J5G7YT2 
128 T6R9U81 
129 FZK5E28 
130 FG2D3V7 
131 MBJE6O3 
132 PACUC94 
133 FHUK929 
134 9WD6K57 
135 3LBO9U6 
136 OTRP5B1 
137 LSD2EC2 
138 O7MMTS1 
139 1GPE985 
140 NTFW9P2 
141 TLUVBQ7 
142 R10L211 
143 6AKJ8K7 
144 E7I0896 
145 Z5Y1OR1 
146 JI3NLG6 
147 ESIGCM7 
148 WC46UU7 
149 0TMCOX4 
150 RXSV7W4 
151 O3OUCF7 
152 OGP1A13 
153 A5R0KX1 
154 5YESBR9 
155 Y16BCG5 
156 467SYX1 



                                                                                                                                28449Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 57 del 22-4-2021                                                                                     

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

11 
 

157 2E2UBG4 
158 PM53IF8 
159 7PFRNI2 
160 VDSCTF6 
161 STJ6C62 
162 ASY6QG6 
163 794C2S0 
164 BIE8Z19 
165 MJRF756 
166 BPMFNF5 
167 CY2JXW1 
168 HUXHYG6 
169 615PON3 
170 PAEEBX4 
171 4MV7WQ7 
172 GYZO3L6 
173 D7255J5 
174 SGJSH34 
175 Y69AA27 
176 GGV7857 
177 MDJN7W5 
178 TN2KGH6 
179 TY47WF6 
180 F4JY3J2 
181 IUT8F39 
182 OXWTI99 
183 DGMK8Y7 
184 6KBQGF8 
185 XANBNP2 
186 WT8IGC7 
187 MQ4L7H1 
188 K1FSYF2 
189 EE6OWH7 
190 FJ4KRD5 
191 DUV7WX7 
192 7FEY5Q4 
193 2JA91U4 
194 BC1E4V7 
195 MS8P6J6 
196 2GT2KJ8 



28450                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 57 del 22-4-2021

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

12 
 

197 8R28CL5 
198 LGJPJI6 
199 2TWDVY4 
200 SVXSEQ8 
201 0IUCX87 
202 XLDMTU7 
203 UZ414Q8 
204 RICFCT4 
205 O74UX31 
206 5W1T472 
207 XFJCVG3 
208 Z8D5P91 
209 TJ4F6W8 
210 8036NN7 
211 DMB9ZR6 
212 E38VS94 
213 FZTPIY9 
214 5T73A89 
215 RWJVXJ2 
216 TENB7D6 
217 GRZD6K8 
218 BAAD6T3 
219 44RO8J7 
220 TDP4K83 
221 SM9SYO0 
222 LHEYB56 
223 VQ2HY34 
224 HKBDUX4 
225 II2RMD6 
226 MAKWK66 
227 DJGEUR1 
228 U9GQ185 
229 92NFUE4 
230 6BF7357 
231 IA3OUL2 
232 F4MCE93 
233 G6BFJ34 
234 HE2FRM1 
235 HRQ3NB4 
236 U8DIO06 



                                                                                                                                28451Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 57 del 22-4-2021                                                                                     

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

13 
 

237 8BMGUA9 
238 JEB1279 
239 GCCTMO8 
240 4RH3E73 
241 X6QKHU8 
242 9442777 
243 71GKBV3 
244 WW9JJQ1 
245 LB5BBT3 
246 0DH5R96 
247 1NBLSL6 
248 YOAH8H0 
249 2BNYXV4 
250 WTXGWB4 
251 F90HBB2 
252 MXYANQ8 
253 DDDQ923 
254 S44VT56 
255 LMHYE71 
256 6DSYNB5 
257 J8ZFVD6 
258 688BEO1 
259 740UFF8 
260 4UPBCE8 
261 40E1J91 
262 UWFT4D0 
263 8HBI9Z4 
264 VJH4L83 
265 2DUI3R3 
266 9IPHM44 
267 20MCIP6 
268 S24AFB1 
269 HBLXKG1 
270 92B69I8 
271 7EF6824 
272 CJ3AK38 
273 TI1PWD7 
274 SSJ2V51 
275 O0V0KU1 
276 RL75CE6 



28452                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 57 del 22-4-2021

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

14 
 

277 21ZO810 
278 UO46760 
279 CPEH1Y5 
280 3YKPFY7 
281 DVQOTK5 
282 LBVVTL6 
283 Y37PZ57 
284 N5YABV2 
285 EUIJ867 
286 LWX9B97 
287 3W3XE49 
288 B8V9IN2 
289 S3EMXY5 
290 2WP4SU5 
291 ZRRYT81 
292 A74FSC3 
293 6A07UJ8 
294 DQ4U365 
295 N915S82 
296 EZ7GMK2 
297 HRYI7C8 
298 GSUC238 
299 J6GVPH6 
300 R4V5IB9 
301 KDPXNT1 
302 BPF0BY9 
303 KSKRN98 
304 9O4NC31 
305 BF7FFW2 
306 FAQ3EZ2 
307 A34SCF8 
308 B5Y5ZK4 
309 BYQRU94 
310 6FNYPP5 
311 Q7SFWP4 
312 UEM9WI8 
313 VSMSXK2 
314 9KJ22A3 
315 LB1CN09 
316 N5Y7VL8 



                                                                                                                                28453Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 57 del 22-4-2021                                                                                     

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

15 
 

317 GH5LSX3 
318 KB3JEM2 
319 OJY44G8 
320 Q3NR842 
321 WZ75EN4 
322 QKBFG35 
323 F4C9IQ2 
324 O5WOP91 
325 JXOFXD4 
326 TUWY9N7 
327 NVKVSV2 
328 N3ZWJM8 
329 EVS1ID0 
330 C5IN3K9 
331 SWOT9O5 
332 MP40WY5 
333 3PB1YH0 
334 LWJ7NY3 
335 JGE6726 
336 ZQNGB52 
337 8WDA9I3 
338 971AJR6 
339 F5JB014 
340 8RT2L68 
341 5JXWJU5 
342 WP0D953 
343 2I1XSY6 
344 TI6FJ94 
345 BEHCAD5 
346 6887910 
347 UP599N3 
348 WLRNX82 
349 0GD1AQ4 
350 1V58A62 
351 22VWOQ0 
352 NPQQYO3 
353 P2P62R8 
354 5H1Y6D7 
355 IHNU170 
356 DV4VW43 



28454                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 57 del 22-4-2021

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

16 
 

357 6AIIBG4 
358 JXQJD36 
359 PAXF8F5 
360 51NPBY1 
361 3RKOVW9 
362 436MVS9 
363 835JOI2 
364 CI7ADI5 
365 R0Z20T8 
366 FPR9J27 
367 7I6QLX3 
368 7Z56CM6 
369 QHCB832 
370 QHANGX3 
371 VYXTAY3 
372 ZE3VNX3 
373 8NO8IZ1 
374 OS4QU37 
375 LR4DOP1 
376 RG6Q2F6 
377 MZ8KWS5 
378 E5HC6V9 
379 J68O820 
380 WDFP2M3 
381 I7WW9J2 
382 9DRYN77 
383 5DCE7C7 
384 1DGO1Q4 
385 Z5CR4U9 
386 R8MQPI6 
387 Z6IG8D0 
388 G9JB2T5 
389 648S592 
390 MKT6SG1 
391 U94MSQ1 
392 CVNTSM8 
393 GOQKY38 
394 3YO88Q5 
395 XUMVNQ4 
396 PF2QVW1 



                                                                                                                                28455Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 57 del 22-4-2021                                                                                     

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

17 
 

397 42GJVE7 
398 RU551B0 
399 CMJH3C7 
400 E3N53O8 
401 0EO6YB1 
402 IVE1B69 
403 8GFNO02 
404 W6MZ6F2 
405 D3BZVK6 
406 XTKF952 
407 P2COOC1 
408 977SZG7 
409 3O7Y8Q8 
410 IXBB440 
411 LED3Y99 
412 SOQYJH0 
413 OALJD95 
414 7M3Y273 
415 7BQEDK4 
416 5Q4DLX7 
417 2GY6RA6 
418 GIBOFP7 
419 ICL9A37 
420 4NR3XZ8 
421 O6GSPS2 
422 87BYMC2 
423 T6SLSA9 
424 QGQ8XB8 
425 DTO8PH9 
426 0B2LBJ4 
427 A8JGLO4 
428 ENQEXO7 
429 5QXT339 
430 HMR63J7 
431 4ML88N2 
432 INJKF01 
433 BEFUVP6 
434 P25RAA0 
435 I9NCJ35 
436 EYUNN74 



28456                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 57 del 22-4-2021

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

18 
 

437 PSMM4I4 
438 WORLNO1 
439 DDOOTU2 
440 VJLB5S8 
441 XLJTUM7 
442 7KQDNC6 
443 MNOE4R8 
444 3D8H5R1 
445 988BPQ1 
446 2SKG3Q5 
447 668WBY4 
448 4920DR4 
449 TYQEXO9 
450 90J37C5 
451 RS9Y7D8 
452 1LIE214 
453 HOBYH14 
454 XODDIR7 
455 9AM9NJ6 
456 M94Q7M1 
457 RGGQH81 
458 ETIP5D5 
459 1HJ7HF0 
460 WNVFDD3 
461 55ZF8C2 
462 D7HOO92 
463 AKTYKL4 
464 2ZDGYQ4 
465 1YIQFU6 
466 95XPO89 
467 IP4RJE1 
468 4M7CU26 

 


